本期末（2010年 06月 30日） 上年度末（2009年 12月 31日）

1. 基准点利率增加 0.1% -675,561.57 -1,115,040.00

2. 基准点利率减少 0.1% 675,561.57 1,115,040.00

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金其他价格风险主要系市场价格风险，市场价格风险是指基金所持金融工具

的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发

生波动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债

券，所面临的最大市场价格风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投

资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价

格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

本基金投资组合中投资于股票、债券的比例不低于本基金资产总值 80%；投资于

国家债券的比例不低于本基金资产净值的 20%。于 2010 年 6 月 30 日和 2009 年 12 月

31日，本基金面临的整体市场价格风险列示如下：

金额单位：人民币元

项目

本期末（2010年 06月 30日） 上年度末（2009 年 12月 31日）

公允价值
占基金资产净

值比例（%）
公允价值

占基金资产

净值比例（%）

交易性金融资产-股票投资 2,101,059,757.59 64.55 3,560,910,197.78 74.77

交易性金融资产－债券投资 766,516,264.50 23.55 1,006,107,701.50 21.13

衍生金融资产－权证投资 － － － －

其他 － － － －

合计 2,867,576,022.09 88.09 4,567,017,899.28 95.90

6.4.13.4.3.2  其他价格风险的敏感性分析

本基金管理人运用资产-资本定价模型（CAPM）对本基金的市场价格风险进行分

 29

析。上表为市场价格风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，业绩比较

基准所对应的市场组合的价格发生合理、可能的变动时，将对基金净值产生的影响。

本基金合同没有规定业绩比较基准，本基金根据基金长期运作的资产组合比例，

拟定将 80%的沪深 300 指数加上 20%中国债券总指数作为基准进行敏感性分析。

假设
1. 基金的市场价格风险主要源于市场的系统性风险，即与基金的贝塔系数紧密相关；

2. 以下分析，除业绩比较基准发生变动，其他影响基金资产公允价值的风险变量保持不变。

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：元  ）

本期末（2010 年 06 月 30 日） 上年度末（2009 年 12月 31日）

1. 80%*沪深 300 指数

+20%*中国债券总指数减

少 1%

-23,269,873.16 -27,798,560.00

2. 80%*沪深 300 指数

+20%*中国债券总指数增

加 1%

23,269,873.16 27,798,560.00

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日，本基金无需要说明的其他重要事项。

§7   投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额 占基金总资产的比例（%）

1 权益投资 2,101,059,757.59 64.38

 其中：股票 2,101,059,757.59 64.38

2 固定收益投资 766,516,264.50 23.49

 其中：债券 766,516,264.50  23.49

   资产支持证券 － －

3 金融衍生品投资 － －

4 买入返售金融资产 － －

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 － －

5 银行存款和结算备付金合计 278,241,666.91 8.53

6 其他各项资产 117,759,070.22 3.61

7 合计 3,263,576,759.22 100.00

 30

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

   金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值 占基金资产净值比例（%）

A 农、林、牧、渔业 － －

B 采掘业 75,009,954.77 2.30

C 制造业 728,725,933.67 22.39

C0 食品、饮料  294,075,834.60 9.03

C1   纺织、服装、皮毛 3,371,900.00 0.10

C2   木材、家具 － －

C3   造纸、印刷 － －

C4   石油、化学、塑胶、塑料 23,180,399.42 0.71

C5   电子 5,638,410.97 0.17

C6   金属、非金属 72,533,931.92 2.23

C7   机械、设备、仪表 40,879,926.76 1.26

C8   医药、生物制品 287,346,530.00 8.83

C99   其他制造业 1,699,000.00 0.05

D 电力、煤气及水的生产和供应业 － －

E 建筑业 4,224,224.62 0.13

F 交通运输、仓储业 81,156,974.67 2.49

G 信息技术业 35,508,018.84 1.09

H 批发和零售贸易 219,559,449.16 6.75

I 金融、保险业 769,703,484.20 23.65

J 房地产业 98,891,099.45 3.04

K 社会服务业 54,639,133.36 1.68

L 传播与文化产业 － －

M 综合类 33,641,484.85 1.03

 合计 2,101,059,757.59 64.55

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

   金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值 占基金资产净值比例（%）

1 002007 华兰生物 6,240,000 281,299,200.00 8.64

2 600519 贵州茅台 1,881,831 239,669,996.16 7.36

3 601318 中国平安 4,431,776 197,435,620.80 6.07

4 600036 招商银行 9,447,527 122,912,326.27 3.78

5 600016 民生银行 15,000,000 90,750,000.00 2.79

6 002024 苏宁电器 7,550,000 86,070,000.00 2.64

7 601628 中国人寿 2,500,000 61,750,000.00 1.90

8 600009 上海机场 4,899,103 58,250,334.67 1.79

9 601088 中国神华 2,599,841 57,118,506.77 1.75

 31

10 601398 工商银行 13,566,665 55,080,659.90 1.69

11 601601 中国太保 2,000,000 45,540,000.00 1.40

12 601166 兴业银行 1,900,000 43,757,000.00 1.34

13 600694 大商股份 1,032,553 43,687,317.43 1.34

14 000061 农 产 品 2,700,000 42,876,000.00 1.32

15 601939 建设银行 8,999,988 42,299,943.60 1.30

16 000895 双汇发展 849,916 37,047,838.44 1.14

17 000001 深发展Ａ 2,099,300 36,758,743.00 1.13

18 600823 世茂股份 3,188,420 36,156,682.80 1.11

19 600895 张江高科 3,889,189 33,641,484.85 1.03

20 600007 中国国贸 3,200,000 31,936,000.00 0.98

21 600639 浦东金桥 3,359,787 31,447,606.32 0.97

22 002153 石基信息 929,954 31,116,260.84 0.96

23 600000 浦发银行 2,080,000 28,288,000.00 0.87

24 000402 金 融 街 2,644,274 22,000,359.68 0.68

25 601169 北京银行 1,783,947 21,639,277.11 0.66

26 600350 山东高速 4,494,056 20,492,895.36 0.63

27 601009 南京银行 1,963,338 19,711,913.52 0.61

28 601006 大秦铁路 2,182,000 17,826,940.00 0.55

29 600141 兴发集团 1,114,148 16,121,721.56 0.50

30 002088 鲁阳股份 1,102,200 15,640,218.00 0.48

31 600280 南京中商 772,850 15,457,000.00 0.47

32 600631 百联股份 1,155,790 15,198,638.50 0.47

33 600585 海螺水泥 900,000 14,499,000.00 0.45

34 000869 张  裕Ａ 150,000 11,997,000.00 0.37

35 000651 格力电器 599,986 11,279,736.80 0.35

36 600327 大厦股份 1,148,989 10,317,921.22 0.32

37 601299 中国北车 2,057,699 9,959,263.16 0.31

38 600660 福耀玻璃 1,104,613 9,831,055.70 0.30

39 600208 新湖中宝 1,946,845 9,286,450.65 0.29

40 601766 中国南车 1,767,600 8,519,832.00 0.26

41 000338 潍柴动力 99,913 6,144,649.50 0.19

42 600858 银座股份 234,261 5,952,572.01 0.18

43 002367 康力电梯 246,115 4,976,445.30 0.15

44 600117 西宁特钢 776,197 4,649,420.03 0.14

45 000039 中集集团 361,582 4,302,825.80 0.13

46 002431 棕榈园林 76,958 4,224,224.62 0.13

47 600102 莱钢股份 500,000 4,150,000.00 0.13

48 000538 云南白药 60,000 3,870,000.00 0.12

49 601998 中信银行 700,000 3,780,000.00 0.12

50 002392 北京利尔 102,261 3,720,255.18 0.11

 32

51 600115 东方航空 500,000 3,465,000.00 0.11

52 000898 鞍钢股份 454,970 3,266,684.60 0.10

53 300077 国民技术 25,559 2,984,013.25 0.09

54 002384 东山精密 51,729 2,983,211.43 0.09

55 600887 伊利股份 100,000 2,938,000.00 0.09

56 601001 大同煤业 100,000 2,798,000.00 0.09

57 000983 西山煤电 152,000 2,760,320.00 0.08

58 600050 中国联通 500,000 2,665,000.00 0.08

59 000778 新兴铸管 390,000 2,433,600.00 0.07

60 000858 五 粮 液 100,000 2,423,000.00 0.07

61 600188 兖州煤业 146,650 2,407,993.00 0.07

62 300078 中瑞思创 32,369 2,261,945.72 0.07

63 300070 碧水源 23,715 2,210,238.00 0.07

64 002391 长青股份 46,227 2,098,243.53 0.06

65 600348 国阳新能 140,000 1,822,800.00 0.06

66 600426 华鲁恒升 150,000 1,762,500.00 0.05

67 600231 凌钢股份 300,000 1,746,000.00 0.05

68 002383 合众思壮 35,640 1,726,758.00 0.05

69 601699 潞安环能 55,000 1,720,400.00 0.05

70 002003 伟星股份 100,000 1,699,000.00 0.05

71 300072 三聚环保 40,489 1,652,760.98 0.05

72 000726 鲁  泰Ａ 200,000 1,640,000.00 0.05

73 600087 长航油运 335,000 1,614,700.00 0.05

74 002403 爱仕达 97,063 1,568,538.08 0.05

75 002407 多氟多 37,099 1,545,173.35 0.05

76 000401 冀东水泥 100,000 1,491,000.00 0.05

77 000937 冀中能源 66,500 1,479,625.00 0.05

78 600395 盘江股份 80,000 1,440,000.00 0.04

79 600997 开滦股份 110,000 1,434,400.00 0.04

80 000060 中金岭南 100,365 1,298,723.10 0.04

81 002422 科伦药业 12,800 1,200,640.00 0.04

82 600439 瑞贝卡 120,000 1,038,000.00 0.03

83 002412 汉森制药 30,052 976,690.00 0.03

84 600508 上海能源 50,000 843,500.00 0.03

85 601666 平煤股份 59,000 771,130.00 0.02

86 600019 宝钢股份 100,000 589,000.00 0.02

87 002293 罗莱家纺 10,000 533,700.00 0.02

88 600489 中金黄金 8,000 413,280.00 0.01

89 002402 和而泰 11,965 392,452.00 0.01

90 600456 宝钛股份 10,000 191,900.00 0.01

91 002379 鲁丰股份 5,000 172,500.00 0.01

 33

92 600576 万好万家 10,000 160,200.00 0.00

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额 占期初基金资产净值比例（%）

1 600519 贵州茅台 130,865,137.95 2.75

2 600178 东安动力 52,002,626.75 1.09

3 600694 大商股份 45,356,335.30 0.95

4 600895 张江高科 38,477,544.56 0.81

5 600823 世茂股份 37,964,993.16 0.80

6 600007 中国国贸 36,635,035.02 0.77

7 600639 浦东金桥 32,978,716.02 0.69

8 000338 潍柴动力 32,016,309.33 0.67

9 600000 浦发银行 30,967,450.20 0.65

10 600350 山东高速 28,917,520.94 0.61

11 600016 民生银行 27,993,548.48 0.59

12 601006 大秦铁路 25,459,343.65 0.53

13 000402 金 融 街 23,631,505.24 0.50

14 600141 兴发集团 22,539,214.04 0.47

15 600036 招商银行 22,500,577.15 0.47

16 002293 罗莱家纺 20,999,851.36 0.44

17 601166 兴业银行 20,409,293.35 0.43

18 601398 工商银行 20,024,835.00 0.42

19 600631 百联股份 19,451,421.80 0.41

20 600280 南京中商 17,919,205.19 0.38

注：“本期累计买入金额” 按买入成交金额（成交单价乘以成交数量）填列，不考虑

相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额 占期初基金资产净值比例（%）